АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –

КРУТОЯРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КАСИМОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 ноября  2023 года                                                                                        № 70

поселок Крутоярский

О признании утратившим силу Постановления № 62 от 09.11.2023 года

«О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора в отношении многоквартирных домов, собственники

помещений в которых в установленный срок не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ

не был реализован»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Крутоярского сельского поселения,

администрация муниципального образования-Крутоярское сельское

поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

постановляет:

1. Считать утратившим силу Постановление № 62 от 09.11.2023 года «года

«О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального

оператора в отношении многоквартирных домов, собственники

помещений в которых в установленный срок не выбрали способ

формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ

не был реализован»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию в «Информационном бюллетене

Крутоярского сельского поселения и на официальном сайте

администрации Крутоярского сельского поселения.

Глава Крутоярского сельского поселения                           Ю.Л. Кадимова

Арина Юриевна Галицина

8(49131)33206